第 1号様式

様 1-4

確 約 書

   年   月   日

越谷・松伏水道企業団

企 業 長    宛

指定給水装置工事事業者 第    号

住 所

事 業 所 名

代 表 者 名               印

給水装置工事申込者に代わり、給水装置工事（公道下等）のうち、本復旧に係る工事

については、下記のとおり確約いたします。

記

１ 本復旧工事は、                  をもって施工し、本復旧に

関して着工届及び完了届を提出いたします。

２ 本復旧工事が完成したときは、当該工事に関する竣工図及び工事写真を提出し、完

了検査を受検いたします。

３ 道路管理者の指示（条件）により、 2 ヶ月～3ヶ月以内 に本復旧をいたします。

４ 工 事 場 所     越谷市

            松伏町

※ 給水装置工事申込受付番号      －